

⑥

逢着糸・下紙

縁下紙	幅	数量	ハ ト ロン	1 置 単 価	販売価格	注文数	運賃
ケイセイ 下紙YK230	48	500	○	¥22	¥11,000	箱	
	48	2000	○	¥21	¥42,000	セット	込み
YK210	48	500	×	¥18	¥9,000	箱	
洲本下紙	48	2000	○	¥23	¥45,000	セット	込み
		500	○	¥24	¥12,000	箱	
日の出 #20	48	600	○	¥24	¥14,400	箱	
日の出 #50	48	600	×	¥19	¥11,400	箱	
防虫下紙 官公庁指定 中国紙工業	85	60	○	¥60	¥3,600	本	
	85	360	○	¥43	¥15,480	箱	込み
マイトスタット 防虫下紙	48	500	○	¥23	¥11,500	箱	
	48	2000	○	¥22	¥44,000	セット	込み

注目



縁下紙 (YSK2000)
48mm×200m巻 10個入り

朝日印復活



下紙・糸の運賃は沖縄・北海道は実費

逢着糸		番号他	適用	長さ	特別価格	注文数	運賃
スポ リエ	スーパー ダイナック	6000	上下	6000m		箱	2 箱 か ら 送 料 元 払 い
		4000	上下	2000m		箱	
	テ		上下	6000m		箱	
ポリ プロ ピレン	リーレン	橋立	上下	6000m		箱	
			2000m		箱		
	モノホープ 逢着	ユニオン	上下	6000m		箱	
	ニュー日の出	#7	上下	6000m		箱	
	豊織	豊織	上下	6000m		箱	
ポリ プロ ピレン	モノホープ 建材床用	ユニ オン		15000m		箱	
				6000m		箱	



糸1ケースの
場合運賃別途

すべての商品運賃
沖縄・北海道は実費

価格有効期限 2024年1月末日

Fax 03-5333-3563

お客様記入 (店名 〒 住所 電話 FAX)

コピーしてお使いください。

代引き発送

(株)西谷 豊材部
休業日 土、日曜日、祝日
電話03-3377-9131

コンビニ振込

納品予定 月 日

ご請求金額 円